
Comune di Cantalupa
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

1.073.290,39

78.500,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

67.927,90

1.117.058,53

51.134,84

1.048.696,60

-3.081,04

1.055.690,52

-68.361,93

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

58.128,76

13.712,02

71.840,78

6.559,89997.561,761.049.130,63

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

0,00

306.000,00

0,00

295.488,09

0,00

306.000,00

-10.511,91

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

10.511,91

0,00

10.511,91

0,00295.488,09306.000,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.355.130,63

67.927,90

1.423.058,53

51.134,84

1.293.049,85

1.344.184,69

1.361.690,52 6.559,89

-78.873,84

-3.081,04

68.640,67

13.712,02

82.352,69

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

15.360,00

275.902,47

0,00

250.402,76

-3.255,66

257.207,56

-25.499,71

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

6.804,80

12.104,34

18.909,14

-3.334,91250.402,76260.542,47

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20102

1.500,00

6.500,00

1.500,00

1.500,00

0,00

0,00

-5.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-5.000,000,005.000,00

RS

CS

Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

265.542,47

16.860,00

282.402,47

1.500,00

250.402,76

251.902,76

257.207,56 -8.334,91

-30.499,71

-3.255,66

6.804,80

12.104,34

18.909,14

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

59.314,97

293.589,53

26.065,47

142.652,52

0,00

149.122,49

-150.937,01

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

32.535,44

33.249,50

65.784,94

-85.152,07116.587,05234.274,56

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni
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Comune di Cantalupa
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30200

0,00

17.300,00

0,00

17.100,88

0,00

17.100,88

-199,12

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-199,1217.100,8817.300,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,24

100,24

0,24

0,24

0,00

0,35

-100,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,35

0,00

0,35

-99,650,00100,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

11.843,72

114.527,32

0,00

58.505,87

0,00

58.505,87

-56.021,45

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

11.843,72

11.843,72

-44.177,7358.505,87102.683,60

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

354.358,16

71.158,93

425.517,09

26.065,71

192.193,80

218.259,51

224.729,59 -129.628,57

-207.257,58

0,00

32.535,79

45.093,22

77.629,01

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

725.746,14

875.839,36

74.251,31

135.435,09

3.063,11

149.877,79

-740.404,27

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

88.694,01

654.557,94

743.251,95

-215,4361.183,78150.093,22

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

211.356,15

211.356,15

82.133,36

82.133,36

0,00

0,00

-129.222,79

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

129.222,79

129.222,79

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

16.900,00

0,00

12.150,00

0,00

12.150,00

-4.750,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-4.750,0012.150,0016.900,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

56.540,96

262.640,96

56.540,96

243.003,62

0,00

186.462,66

-19.637,34

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-19.637,34186.462,66206.100,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

373.093,22

993.643,25

1.366.736,47

212.925,63

259.796,44

472.722,07

348.490,45 -24.602,77

-894.014,40

3.063,11

88.694,01

783.780,73

872.474,74

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
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Comune di Cantalupa
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

70100

0,00

460.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-460.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-460.000,000,00460.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

460.000,00

0,00

460.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -460.000,00

-460.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

17.773,26

414.773,26

17.630,84

230.499,36

-142,42

232.217,82

-184.273,90

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

19.349,30

0,00

19.349,30

-164.782,18212.868,52397.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

1.190,00

46.190,00

0,00

23.619,51

0,00

23.619,51

-22.570,49

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

1.190,00

1.190,00

-21.380,4923.619,5145.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

442.000,00

18.963,26

460.963,26

17.630,84

236.488,03

254.118,87

255.837,33 -186.162,67

-206.844,39

-142,42

19.349,30

1.190,00

20.539,30

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

1.168.553,34

4.418.677,82

3.250.124,48

309.257,02

2.231.930,88

2.541.187,90

2.447.955,45 -802.169,03

-1.877.489,92

-3.416,01 855.880,31

216.024,57

1.071.904,88

1.168.553,34 309.257,02

2.231.930,88

2.541.187,90

2.447.955,45 -802.169,03

-1.877.489,92

-3.416,01

4.401.914,87

855.880,31

216.024,57

1.071.904,884.418.677,82
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